Departamento de Projetos

Praça Dom Luís Maria de Santana, nº 176 – 2º andar

 Centro - Botucatu - SP
CEP: 18600-130 - Fone (14) 3811.1516

e-mail: luiz.silva@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 05 de março de 2021.

Ilmos. Senhores

ALESSANDRA LUCCHESI – ÉRIKA DA LIGA DO BEM – SARGENTO LAUDO -

PALHINHA

Vereadores da Câmara Municipal de Botucatu/SP

         LUIZ GUILHERME SILVA,

Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 55, aprovado na Sessão

Ordinária de 15/02/2021, de autoria dos nobres vereadores ALESSANDRA LUCCHESI –

ÉRIKA DA LIGA DO BEM – SARGENTO LAUDO – PALHINHA, através do qual solicita:

“realizar um projeto arquitetônico, urbanístico e paisagístico que contemplem melhorias no

acesso e entorno do espaço público que aloja a Secretaria de Educação”, esclarece o que

segue:

 Conforme solicitam os nobres vereadores, informamos que já há em andamento

nesta Secretaria estudos relativos às melhorias de todo entorno do local citado.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Secretário de Habitação e Urbanismo